
 
 

У К Р А Ї Н А 

КІРОВОГРАДСЬКА МІСЬКА РАДА 

П'ЯТА  СЕСІЯ  СЬОМОГО  СКЛИКАННЯ 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

 

від 02 листопада 2016 року                                                                      № 576 
 
Про колективний депутатський запит  
депутатів Кіровоградської міської ради  
 
 Відповідно до статей 21, 22 Закону України „Про статус депутатів 
місцевих рад”, статті 26, пунктів 7, 8 статті 49 Закону України „Про місцеве 
самоврядування в Україні”, розглянувши колективний депутатський запит 
депутатів міської ради від 02.11.2016 № 485/7-дз-к, Кіровоградська         
міська рада 
 

В И Р І Ш И Л А: 
 
 1. Підтримати колективний депутатський запит депутатів міської ради  
(додається). 
 2. Доручити постійній комісії Кіровоградської міської ради з питань 
діяльності ради, депутатської етики, Регламенту міської ради, відзначення 
нагородами, забезпечення законності, релігії, засобів масової інформації, 
регуляторної політики, підприємництва, інвестицій та зовнішньоекономічної 
діяльності: 
 розробити відповідні зміни до Регламенту Кіровоградської міської ради 
сьомого скликання щодо порядку підготовки, презентації та розгляду питань 
про регулювання земельних відносин; 
 спільно з управлінням земельних відносин та охорони навколишнього 
природного середовища Кіровоградської міської ради підготувати проект 
інформаційного листка до рішення міської ради щодо регулювання земельних 
відносин, враховуючи наданий зразок, та винести на затвердження         
міської ради. 
 3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 
міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Грабенка О.В. 
та секретаря міської ради Табалова А.О. 
 
 
 
Міський голова           А.Райкович 


